МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017

	 № 20

	с. Киндал

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]О внесении изменений в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 04.05.2016 №25  «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Киндальское  сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях совершенствования нормативного правового акта

Администрация Киндальского сельского поселения постановляет:

[bookmark: Par19][bookmark: Par20]1. Пункт 14 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (приложение к постановлению Администрации Киндальского сельского поселения от  04.05.2016 № 25 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения») изложить в новой редакции: «14. Правовые акты, предусмотренные подпунктом "б" пункта 1 настоящих Требований, пересматриваются муниципальными органами не реже одного раза в год. Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественного совета, которым принимается одно из следующих решений:
а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, установленном для его принятия;
б) об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

Глава Киндальского
сельского поселения                                                     В.В.Волков